TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

VĂN PHÒNG

*

Số  575-TB/VPTU
	             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                Phan Thiết, ngày  12  tháng 4 năm 2010

THÔNG BÁO

KẾT LUẬN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY

tại cuộc họp giao ban các Thường trực tháng 4/2010

-------

Sáng ngày 12/4/2010, Thường trực Tỉnh ủy đã hội ý và thống nhất các nội dung sau:

1. Thống nhất bổ sung thêm một số nội dung trong Lễ kỷ niệm 35 năm ngày giải phóng quê hương Bình Thuận (19/4/1975 - 19/4/2010):

Bổ sung thêm 02 đối tượng trong danh sách để tặng quà, cụ thể gồm:

+ Các Bà Mẹ Việt Nam anh hùng còn sống;

+ Thân nhân thứ yếu đang trực tiếp thờ cúng liệt sỹ.

- Các huyện, thị xã ở xa (nếu có nhu cầu) thì Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm của tỉnh đón và bố trí nơi ăn, nghỉ cho đại biểu vào chiều ngày 18/4/2010.

- Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm 35 năm ngày giải phóng quê hương Bình Thuận chuẩn bị chu đáo kịch bản và các điều kiện phục vụ Lễ kỷ niệm để báo cáo Thường trực Tỉnh uỷ vào chiều ngày 13/4/2010.

2- Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các ngành, địa phương có liên quan đẩy nhanh tiến độ đền bù, giải toả Dự án tưới Phan Rí - Phan Thiết, Đập dâng Tà Pao, Kênh tiếp nước Biển Lạc - Hàm Tân.

3- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ nghiên cứu, đề xuất sớm việc triển khai thực hiện Hướng dẫn số 38-HD/BTCTW, ngày 09/3/2010 của Ban Tổ chức Trung ương Đảng về xây dựng và hoàn thiện mô hình tổ chức của một số loại hình tổ chức cơ sở Đảng.

Trên đây là nội dung hội ý của Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy xin thông báo để UBND tỉnh, các sở, ban, ngành, liên quan triển khai thực hiện./.

	         Nơi nhận:

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh uỷ, Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, liên quan;

- Các đ/c Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)

Lê Tấn Lai

575TBVP2010.odt